



**BRISTOT MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA**  
CNPJ: 38.488.095/0006-11 I.E.: 2500020783  
Fone: (51) 989909504  
RUA ALEGRETE, 500 - CENTRO - Arroio do Sal - RS - CEP 95585000

**Orçamento**  
**35.430**  
**Atendimento:**

**Cliente: 1.548 - GENERSI CASTRO** **CPF: 498.287.460-34**

**Emissão: 11/03/2025 Prev. Entrega: 00/00/0000**  
Endereço: AV TORRES, 54, CENTRO - Arroio do Sal - RS - CEP: 95585-000

Fone1: (51) 992422623

Fone2: ( )

Código	Descrição	Quantidade	Uni	Pr.Unitário	Desconto	Valor Total
28697	TIJOLO 9 FUROS19X19X24 (ARROIO SAL)	50	UN	0,99		49,50 RET
66183	BRITA 3/4 (ARROIO DO SAL)	1	M3	215,00		215,00 RET
62790	CIMENTO BRISTOT CP IV RS 32 SACO 50 KG	3	SC	39,90		119,70 RET
3086	CIMENTO COLA AC2 BRISTOT	5	UN	22,50		112,50 RET
22626	ESPACADOR AZUL 5,0MM C/100UN	1	PA	5,90		5,90 RET
28234	MASSA FINA (F16) SC 20KG FIDA	1	UN	25,90		25,90 RET
27779	REJUNTE BRANCO 1KG marrom escuro	5	KG	7,00		35,00 RET
2151	CAIXA DE GORDURA 22 LITROS 33X33X44CM	1	UN	199,00		199,00 RET

Quantidade: 67 Frete: 0,00 Seguro: 0,00 Desconto: 0,00 Acréscimo: 0,00 Subtotal: 762,50

**Total: 762,50**

**Observações: A Validade do orçamento é de dois(2) dias normais, exceto para produtos em promoção, cuja a validade é a mesma da promoção!**

**Consulte a disponibilidade de Estoque!**

Impresso em: 11/03/2025 16:07:25

Vendedor: WESLEY LEMOS (51)989909504

Emitido por ADDERI Soluções Inteligentes - [www.adderi.com.br](http://www.adderi.com.br)